
"'ÉÉ..- ,.žWMW/Mwwaˇˇžflà

sMLouvA o PROVEDENÍ uMĚLEcKÉHo vÝKoNu

kterou podle ustanovení §§ 2358 a následující (případně o §§ 2371 a následující) podle
Zákona č. 89/2012 Sb, autorský Zákon, ve znění pozdějších předpisů.

I.
Smluvní strany

1. Výkonný umělec _
Název: Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s

zapsána do ORIKS Brno,oddíl 0,vložka č.288
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín
IČO: 27673286
DIČ: c227673286
Zastoupena: RNDr. Josefem Němýrn ředitelem
Bankovní spojení:
Povinný Subjekt podle § 2 odst. 1 za'k. o registru smluv

na Straně jedné
( dále jen výkonný umělec )

2. Objednavatel uměleckého výkonu
Název: lv(VArt production s..r..o.l
Sídlo: Stěpánska' 640/45, Praha 1 - Nové město. 110 00
Zastoupené: paní Kateřinou Duškovou, jednatelkou '
IČo: 057 19542
DIC: CZ05719542
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv: ne

na straně druhé
(dále jen objednavatel )

II.
Předmět smlouvy

Koncerty 11.1.. 2020 a 21.2. 2020 I
1. Touto smlouvou o provedení uměleckého výkonu se výkonný umělec zavazuje,

že provede veřejně Za dále uvedených podmínek umělecký výkon tím, že živě, a jako
celé umělecké těleso Filharmonie Bohuslava Martinů.

2. Program: bude upřesněn nejpozději do 29.11. 2019

Dirigent:
Sólzisté:
(nejsou předmětem této Smlouvy)

:P
90

4. Místo, datum a čas vytvoření živého uměleckého výkonu:
Brno Hala Rondo 11.1. 2020 19 hod
ILiberec Home Credit Aréna 21.2. 2020 19 hod

5. Zkoušky: -
7.1. 2020 10:00 -- 13:00 a 14:30 - 17:30 (Kongresové centrum, Zlín )
11.1. 2020 16:00 --“ 18:00 hod ( Brno) _
21.2.. 2020 16:00 - 18:00 hod ( Liberec )

6. Způsob vytvoření uměleckého výkonu: (účinkování orchestru)



III..

odměna
Í:ì“ìfií-z_Výkonnému umělci náleží Za provedení uměleckého výkonu, který je předmětem této

._ _; _fi'jiffsmlouvy, odměna.

"Vyše odměny byla výkonným umělcem a objednavatelem dohodnuta částkou
290000,-Kč. ( dvěstědevadesáttisíckorunčeských )

Za řádné Splnění všech povinností výkonného umělce této Smlouvy se
objednatel zavazuje Zaplatit výkonnému umělci odměnu dle stanoveného

. splátkového kalendáře.
Odměna bude dodavateli zaplacena na základě faktur, které dodavatel vystaví
následovně:

- faktura ve výši 52,000,-~ Kč, splatná k datu 3.1. 2020
- faktura ve výši 130,000,-l(č, splatná k datu 23.1. 2020
- faktura ve výši 108,000,-Kč, splatná k datu 28.2. 2020

V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady výkonného
umělce nezbytné k vytvoření živého uměleckého výkonu.
( přeprava hudebních nástrojů, doprava orchestru ).

Ubytování: Objednavatel zajistí a uhradí na své vlastní náklady ubytování pro
výkonného umělce v Liberci v termínu 21.2. - 22.2. 2020 v blízkosti
místa vystoupení v hotelu 4* ( se Snídaní ) v rozsahu:
29 X dvoulůžkový pokoj s oddělenými postelemi
11 X jednolůžkový pokoj
Obsazení orchestru: 62
Technika: 2
Doprovod: 1
Bus řidič: 4
Celkem: 69

IVıl
Zvláštníujednání

Výkonný umělec si zajistí notové lampičky, pulty a stupínek pro dirigenta.

Objednavatel se zavazuje, že veškeré audiovizuální a audio záznamypořizované
objednavatelem budou předem projednány se zástupcem FBM. V;p_řípčlçlěf_'užití
zvukových a obrazových záznamů k šíření prodejem, je pořadatelÍ-ĚŠLpóviñšuĹÍ.llŽ 3Vřít
s orchestrem licenční smlouvu O šíření uměleckého vykonudleautorskehüzakona č.
89/2012 Sb. Osoba pověřená řešit operativní Záležitosti přllfiměn'tetosmlouje

Objednavatel se zavazuje, že požádá opravněne

DILIA, Intergram či jiné oprávněné ochrąm
s užitím uměleckých clěl, jež budou prováděnajpři



Smlouvy. Objednavatel se zavazuje uhradit předepsané autorské honoráře
a poplatky, na které mají tyto ochranné organizace právní nárok.

Objednavatel Zajistí dvě čisté a uzamykatelné šatny sodpovídající teplotou min.
20C. V případě, že teplota klesne pod uvedenou hodnotu, zajistí objednavatel
vyhřívání šatny. Šatny musí být koncipována pro 30 žen a 30 mužů S adekvátním
počtem židlí, stolů, věšáků. Objednavatel zajistí při příjezdu orchestru občerstvení:
káva, čaj, neperlivá voda.

Objednavatel zajistí 10 volných vstupů pro výkonného umělce na předmětný koncert.

Objednavatel Zajistí velikost pódia vdimenzích 14x10m, 65 židlí bez loketních
opěrek. Kvalitní ozvučení a osvětlení orchestru.

V.
Ostatní ujednání

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR,
zejména potom §§ 2358 a následující (případně o §§ 2371 a následující) podle
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník).

Veškeré změny a doplřıky této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě smluvních
Stran a v písemné formě.

Tato smlouva je vyhotovena písemně ve dvou Stejnopisech, znichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

Smluvní strany souhlasí se Zveřejněním smlouvy v Registru smluv za podmínek dle
příslušných norem právního řádu CR.

Smluvní strany Shodně prohlašují, že se Seznámily s obsahem této smlouvy a na
důkaz svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojuji své vlastnoruční podpisy.

Číf/O/ćč/ :17 L/7'7 V Praze
'

RN Dr.. Josef Něır'rııj'iI Kateřina Dušková




